
 
 
 
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 
SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 
 
2025. gada 24.martā 
Sēde notiek attālināti 
Nr.5 
 
Sēdē piedalās: 
Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 
Valdes locekļi: : I.Zunda, L.Kreicere, A.Vilcmeiers, E.Krūms, L.Beļikova, E.Jakrins, M.Liguts 
Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 
Darba kārtība: 

1. 19.03.2025.gada Valdes sēdes protokola apstiprināšana 
2. Latvijas izlases sastāva apstiprināšana dalībai Eiropas čempionātā skriešanā 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 
1. Valdes sēdes protokola Nr.4 apstiprināšana.  

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 19.03.2025. gada Valdes sēdes protokolu Nr.4 
Notiek balsojums. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 
Arnis Lagzdiņš x   
Ieva Zunda x   
Laine Kreicere x   
Andris Vilcmeiers x   
Edvīns Krūms x   
Ludmila Beļikova x   
Baiba Bļodniece -   
Sandijs Pinkulis -   
Emīls Jakrins x   
Māris Liguts x   
KOPĀ 8   

 
NOLEMJ: Apstiprināt valdes sēdes protokolu Nr.4 
 

2. Par Latvijas izlases sastāva apstiprināšanu dalībai Eiropas čempionātā skriešanā 
D.Miļkevičs informē, ka no 2025.gada 12.aprīļa līdz 13.aprīlim Briselē, Beģijā notiks Eiropas 
čempionāts skriešanā. Komanda  apstiprināta (3 sievietes un 3 vīrieši) jau decembrī.  
Ņemot vērā rezultātus, kuri sasniegti ziemas sezonā un sportistu iepriekšējos sasniegumus, 
aicinājums papildus 6 sportistiem pieteikt Latvijas izlases sastāvā 10km vīriešiem: 
1. Uģis Jocis; 2. Jānis Razgalis (dosies uz čempionātu par saviem līdzekļiem). 
Komandu apstiprinājusi Treneru komisija.  
Lūdz balsot par U.Joča un J.Razgaļa pieteikšanu dalībai. 
Notiek balsojums. 

 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   
Ieva Zunda x   
Laine Kreicere x   
Andris Vilcmeiers x   
Edvīns Krūms x   
Ludmila Beļikova x   
Baiba Bļodniece -   
Sandijs Pinkulis -   



Emīls Jakrins x   
Māris Liguts x   
KOPĀ 8   

 
NOLEMJ: Apstiprināt U.Joča un J.Razgaļa pieteikšanu dalībai Eiropas čempionātā skriešanā. 
 
 
 
 
 Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
 Protokoliste: Dita Migala 
 


